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ISTITUTO MAGISTRALE STATALE “CAMILLO FINOCCHIARO APRILE”

Liceo delle Scienze Umane - Liceo delle Scienze Umane con opzione economico sociale

VIA CILEA, 56 - 90144  PALERMO – TEL. 091.343509 C.M.  PAPM010003  C.F. 80016800825 

www.istitutofinocchiaroaprile.edu.it – P.E.O. papm010003@istruzione.it – P.E.C.papm010003@pec.istruzione.it



LABORATORIO FORMATIVO 1:

· Gestione della classe e dinamiche relazionali, anche in situazioni di emergenza, con particolare riferimento alla prevenzione dei fenomeni di violenza, bullismo, cyberbullismo e discriminazioni –

DOCENTE ESPERTO prof.ssa Barbara Argo
CALENDARIO INCONTRI

	Gruppo
	Data
	Ora

	Gruppo A
	18/04/2023
	15:30-18:30



	
	27/04/2023


	15:30-18:30



	Gruppo B


	19/04/2023
	15:30-18:30



	
	02/05/2023
	15:30-18:30



	Gruppo C


	13/04/2023
	15:30-18:30



	
	21/04/2023
	15:30-18:30












*F.to    IL DIRIGENTE SCOLASTICO

       Prof. Fabio Angelini
*Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.lgs n.39/93.
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